
RESOLUCIÓ 

Expedient 349/2020, relatiu a l’aprovació del llistat provisional d’admesos i d’exclosos per a la 

convocatòria del procés selectiu d’una borsa de treball d’auxiliar de lleure, monitor de lleure, 

director de lleure i especialista esportiu per a l’Entitat Pública Empresarial de Serveis i Obres  

(Nostreserveis).

Relació de fets 

1. Per  resolució  de  la  vicepresidència  414/2020  de  data  11  de  juny  de  2020  es  van  
aprovar  les  bases  específiques i  convocatòria,  mitjançant  concurs-oposició,  per a la 
constitució d’una Borsa de Treball d’educadores de llar d’infants.

2. El dia 1 de juny de 2020, es va publicar al BOP número CVE 2020-02961, l’anunci sobre 
l’aprovació  de  les  bases  específiques  i  la  convocatòria  d’una  borsa  de  treball  de  
monitor,  director  i  auxiliar  de  lleure  i  especialista  esportiu  per  l’Entitat  Pública 
Empresarial de Serveis i Obres.

3. El dia 11 de juny de 2020 va finalitzar el termini per poder presentar les sol·licituds per  
formar part a la convocatòria del procés selectiu.

Fonaments de dret

1. Article 60 del Reial decret 5/2015, de 30 d’octubre, pel qual s’aprova el text refós de la  
llei de l’Estatut Bàsic d’Empleat Públic.

2. Bases específiques que han de regir el procés selectiu per a la constitució d’una borsa  
de  treball  d’auxiliar  de  lleure,  director  de  lleure,  monitor  de  lleure  i  especialista 
esportiu publicades al Butlletí Oficial de la Província de Tarragona l’1 de juny de 2020.

3. Segons  l’article  6.4  dels  Estatuts  de  Nostreserveis,  s’estableix  la  possibilitat  que  el  
president pugui delegar algunes funcions previstes a l’apartat segon del mateix article. 

4. Segons  la  resolució  de  la  presidència  número  45/2019  de  Nostreserveis,  la 
competència per dictar aquest decret correspon al vicepresident de Nostreserveis.

RESOLUCIÓ

Per tant resolc,
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1. Aprovar provisionalment el llistat d’admesos i exclosos dels aspirants per prendre part 
en la convocatòria del procés selectiu per la constitució d’una Borsa de treball d’auxiliar 
de lleure:

ADMESOS/ES

Cognoms, Nom DNI

Andreu San Millan Elena **9787***

Badia Gibert, Irene **9379***

Badia Gibert, Roger **9379***

Benaiges Cots, Marc **9378***

Bustos López Noèlia **4717***

Castellví Guillen Mar **4724***

Cuenca Dols Felip **0080***

Fernández Gou Albert Oriol **1605***

García Escobero, Yésica **5823***

Garcia Espigares, Paula **9347***

Garcia Guindo, Maria Lourdes **8722***

Garcia Zafra Judith **4721***

Girona Piñol, Maria **4722***

Graell Huguet, Irene **9169***

Gutierrez Coll Meritxell **2776***

Hernández Rubio, Judith **9526***

Julve Lara, Josep Maria **1614***

Juncosa Clariana, Pol **1605***

Llaveria Jiménez, Alejandro **9165***

Lobato Guerrero, Patricia **7149***

López Morancho Hugo **9307***

Martí Barceló Cristina **9052***

Marti Conejero Sara **9264***

Martínez Nomen Carolina **9294***

Mas Molina Jaume **8687***

Medina Sancho, Ángela **6644***

Mesa Haro, Sílvia **1614***

Mestre Mendoza, Marta **4725***

Miró Saladié Estefania Andrea **4710***

Moran Margalef, Ángel-Joan **9280***

Moreno Borego Montserrat **7346***

Muñoz Gómez Pablo **9357***

Olivares Guirado Raul **9281***

C
od

i V
al

id
ac

ió
: 9

N
M

H
FY

XC
6X

G
ZX

KF
P9

N
6E

H
W

XH
Z 

| V
er

ifi
ca

ci
ó:

 h
ttp

s:
//n

os
tre

se
rv

ei
s.

ea
dm

in
is

tra
ci

o.
ca

t/ 
D

oc
um

en
t s

ig
na

t e
le

ct
rò

ni
ca

m
en

t d
es

 d
e 

la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pà

gi
na

 2
 d

e 
12

 



Pallarés Pérez, Jèssica **9307***

Paredes Ribes, Pau **9399***

Pérez Garcia M Mercedes **8736***

Real Jiménez, Elodia ***0769**

Roca Gibert, Júlia Joann ***7208**

Rodriguez Cuadrado Laura ***2266**

Rom Aguiló, Ferran ***7006**

Rom Aguiló, Georgina ***7006**

Ruiz Engra, Caridad ***6542**

Salsench Mestre Irene ***8197**

Sánchez del Corral, Fernando ***6517**

Serret Morales, Noemí ***1338**

Solà Pàmies Laia ***2809**

Torres Espinola Andrea ***3160**

Traver Ramos, Anna ***6966**

Triguero Castro, Eloy ***2314**

Urisel Roca, Maria del Mar ***6572**

Vendrell Golorons, Sílvia ***2918**

Vernet Martín Paula ***6112**

Vidal Nolla, Marc ***7248**

Vilà Aragonès Marina ***7225**

EXCLOSOS

Cognoms, Nom DNI
MOTIU 

EXCLUSIÓ

Alcañiz Gil, Begoña **8823*** 1

Alday Ciurana, Daniel **9526*** 1, 3

Angrill Toledo Maria **7705*** 1

Arjona Cerrato, Yolanda **8909*** 1

Ayora Molina Adrià **0238*** 1

Borràs Nolla Júlia **9164*** 1

Carreras Nolla, Helena **8974*** 1

Casany Nicolas, Kyril **0860*** 1

Cavallé Salvadó Pere **9769*** 1

Chàfer Coll, David **4715*** 1

Fernández Flores, Soledad **8655*** 1

Fité Martínez, Altaïr **9401*** 1

Hernández Coulelas, Vanesa **9383*** 1

Hernández Florencio Victor **9416*** 1, 2

Lacatis Maria **2586*** 1
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Liria Barreales Miquel **4552*** 2

Martínez Ramírez, Marc **9743*** 1

Navarro Bargalló, Andrea **3716*** 1

Neve Rodríguez, Alessandro **1605*** 1

Olesti Borrell Marc **9788*** 1

Padrell Ametlle Anna Maria **7344*** 1

Piñol Bonet, Mireia **9369*** 1

Plaza Casajust Patricia **9301*** 1

Pujol Solé Anna **3697*** 1

Pujol Solé Marina ***3697** 1

Sánchez Aliste, Jennifer ***7964** 1

Vega Hurtado, Aitor ***9497** 1

Vidal Barceló Roger ***0814** 1

Virsea González, Sira ***0517** 1, 2

Llorens Vallverdú, Tatiana **9157*** 2

1 – No aporta la titulació requerida (Títol d’ESO, EGB o qualsevol declarat equivalent)
2 – No aporta el Currículum Vitae
3 – Haver complert 18 anys d’edat.

2. Aprovar provisionalment el llistat d’admesos i exclosos dels aspirants per prendre part 
en la  convocatòria  del  procés  selectiu per  la  constitució  d’una Borsa  de treball  de 
monitor de lleure:

ADMESOS/ES

Cognoms, Nom DNI

Alcañiz Gil, Begoña **8823***

Angrill Toledo Maria **7705***

Badia Gibert, Irene **9379***

Bustos López Noèlia **4717***

Casany Nicolas, Kyril **0860***

Fernández Flores, Soledad **8655***

Fernández Gou Albert Oriol **1605***

Garcia Guindo, Maria Lourdes **8722***

Gutierrez Coll Meritxell **2776***

Hernández Coulelas, Vanesa **9383***

Martínez Nomen Carolina **9294***

Mas Molina Jaume **8687***
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Mestre Mendoza, Marta **4725***

Miró Saladié Estefania Andrea **4710***

Padrell Ametlle Anna Maria **7344***

Pallarés Pérez, Jèssica **9307***

Pérez Garcia M Mercedes **8736***

Piñol Bonet, Mireia **9369***

Real Jiménez, Elodia ***0769**

Roca Gibert, Júlia Joann ***7208**

Rodriguez Cuadrado Laura ***2266**

Rom Aguiló, Georgina ***7006**

Ruiz Engra, Caridad ***6542**

Serret Morales, Noemí ***1338**

Traver Ramos, Anna ***6966**

Triguero Castro, Eloy ***2314**

Urisel Roca, Maria del Mar ***6572**

Vidal Nolla, Marc ***7248**

Vilà Aragonès Marina ***7225**

EXCLOSOS

Cognoms, Nom DNI
MOTIU 

EXCLUSIÓ

Alday Ciurana, Daniel **9526*** 1, 3

Andreu San Millan Elena **9787*** 1

Arjona Cerrato, Yolanda **8909*** 1

Ayora Molina Adrià **0238*** 1

Badia Gibert, Roger **9379*** 1

Benaiges Cots, Marc **9378*** 1

Borràs Nolla Júlia **9164*** 1

Carreras Nolla, Helena **8974*** 1

Castellví Guillen Mar **4724*** 1

Cavallé Salvadó Pere **9769*** 1

Chàfer Coll, David **4715*** 1

Cuenca Dols Felip **0080*** 1

Fité Martínez, Altaïr **9401*** 1

García Escobero, Yésica **5823*** 1

Garcia Espigares, Paula **9347*** 1

Garcia Zafra Judith **4721*** 1

Girona Piñol, Maria **4722*** 1

Graell Huguet, Irene **9169*** 1
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Hernández Florencio Victor **9416*** 1, 2

Hernández Rubio, Judith **9526*** 1

Julve Lara, Josep Maria **1614*** 1

Juncosa Clariana, Pol **1605*** 1

Lacatis Maria **2586*** 1

Liria Barreales Miquel **4552*** 1,2

Llaveria Jiménez, Alejandro **9165*** 1

Llorens Vallverdú, Tatiana **9157*** 1, 2

Lobato Guerrero, Patricia **7149*** 1

López Morancho Hugo **9307*** 1

Martí Barceló Cristina **9052*** 1

Marti Conejero Sara **9264*** 1

Martínez Ramírez, Marc **9743*** 1

Medina Sancho, Ángela **6644*** 1

Mesa Haro, Sílvia **1614*** 1

Moran Margalef, Ángel-Joan **9280*** 1

Moreno Borego Montserrat **7346*** 1

Muñoz Gómez Pablo **9357*** 1

Navarro Bargalló, Andrea **3716*** 1

Neve Rodríguez, Alessandro **1605*** 1

Olesti Borrell Marc **9788*** 1

Olivares Guirado Raul **9281*** 1

Paredes Ribes, Pau **9399*** 1

Plaza Casajust Patricia **9301*** 1

Pujol Solé Anna **3697*** 1

Pujol Solé Marina ***3697** 1

Rom Aguiló, Ferran ***7006** 1

Salsench Mestre Irene ***8197** 1

Sánchez Aliste, Jennifer ***7964** 1

Sánchez del Corral, Fernando ***6517** 1

Solà Pàmies Laia ***2809** 1

Torres Espinola Andrea ***3160** 1

Vega Hurtado, Aitor ***9497** 1

Vendrell Golorons, Sílvia ***2918** 1

Vernet Martín Paula ***6112** 1

Vidal Barceló Roger ***0814** 1

Virsea González, Sira ***0517** 1, 2

1 – No aporta la titulació requerida (Diploma de monitor/a d’activitats de lleure infantil  
i  juvenil  o certificat  professional  de dinamització  d’activitats  d’educació en el  lleure 
infantil i juvenil (Decret 267/2016, de 5 de juliol de les activitats d’educació en el lleure  
en les quals participen menors de 18 anys)
2 – No aporta el Currículum Vitae
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3 – Haver complert 18 anys d’edat.

3. Aprovar provisionalment el llistat d’admesos i exclosos dels aspirants per prendre part 
en la  convocatòria  del  procés  selectiu per  la  constitució  d’una Borsa  de treball  de 
director de lleure:

ADMESOS/ES

Cognoms, Nom DNI

Badia Gibert, Irene **9379***

Borràs Nolla Júlia **9164***

Cuenca Dols Felip **0080***

Graell Huguet, Irene **9169***

Navarro Bargalló, Andrea **3716***

Rom Aguiló, Georgina ***7006**

Triguero Castro, Eloy ***2314**

EXCLOSOS

Cognoms, Nom DNI
MOTIU 

EXCLUSIÓ

Alcañiz Gil, Begoña **8823*** 1

Alday Ciurana, Daniel **9526*** 1, 3

Andreu San Millan Elena **9787*** 1

Angrill Toledo Maria **7705*** 1

Arjona Cerrato, Yolanda **8909*** 1

Ayora Molina Adrià **0238*** 1

Badia Gibert, Roger **9379*** 1

Benaiges Cots, Marc **9378*** 1

Bustos López Noèlia **4717*** 1

Carreras Nolla, Helena **8974*** 1

Casany Nicolas, Kyril **0860*** 1

Castellví Guillen Mar **4724*** 1

Cavallé Salvadó Pere **9769*** 1

Chàfer Coll, David **4715*** 1

Fernández Flores, Soledad **8655*** 1

Fernández Gou Albert Oriol **1605*** 1

Fité Martínez, Altaïr **9401*** 1
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García Escobero, Yésica **5823*** 1

Garcia Espigares, Paula **9347*** 1

Garcia Guindo, Maria Lourdes **8722*** 1

Garcia Zafra Judith **4721*** 1

Girona Piñol, Maria **4722*** 1

Gutierrez Coll Meritxell **2776*** 1

Hernández Coulelas, Vanesa **9383*** 1

Hernández Florencio Victor **9416*** 1, 2

Hernández Rubio, Judith **9526*** 1

Julve Lara, Josep Maria **1614*** 1

Juncosa Clariana, Pol **1605*** 1

Lacatis Maria **2586*** 1

Liria Barreales Miquel **4552*** 1

Llaveria Jiménez, Alejandro **9165*** 1

Llorens Vallverdú, Tatiana **9157*** 1, 2

Lobato Guerrero, Patricia **7149*** 1

López Morancho Hugo **9307*** 1

Martí Barceló Cristina **9052*** 1

Marti Conejero Sara **9264*** 1

Martínez Nomen Carolina **9294*** 1

Martínez Ramírez, Marc **9743*** 1

Mas Molina Jaume **8687*** 1

Medina Sancho, Ángela **6644*** 1

Mesa Haro, Sílvia **1614*** 1

Mestre Mendoza, Marta **4725*** 1

Miró Saladié Estefania Andrea **4710*** 1

Moran Margalef, Ángel-Joan **9280*** 1

Moreno Borego Montserrat **7346*** 1

Muñoz Gómez Pablo **9357*** 1

Neve Rodríguez, Alessandro **1605*** 1

Olesti Borrell Marc **9788*** 1

Olivares Guirado Raul **9281*** 1

Padrell Ametlle Anna Maria **7344*** 1

Pallarés Pérez, Jèssica **9307*** 1

Paredes Ribes, Pau **9399*** 1

Pérez Garcia M Mercedes **8736*** 1

Piñol Bonet, Mireia **9369*** 1

Plaza Casajust Patricia **9301*** 1

Pujol Solé Anna **3697*** 1

Pujol Solé Marina ***3697** 1

Real Jiménez, Elodia ***0769** 1

Roca Gibert, Júlia Joann ***7208** 1
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Rodriguez Cuadrado Laura ***2266** 1

Rom Aguiló, Ferran ***7006** 1

Ruiz Engra, Caridad ***6542** 1

Salsench Mestre Irene ***8197** 1

Sánchez Aliste, Jennifer ***7964** 1

Sánchez del Corral, Fernando ***6517** 1

Serret Morales, Noemí ***1338** 1

Solà Pàmies Laia ***2809** 1

Torres Espinola Andrea ***3160** 1

Traver Ramos, Anna ***6966** 1

Urisel Roca, Maria del Mar ***6572** 1

Vega Hurtado, Aitor ***9497** 1

Vendrell Golorons, Sílvia ***2918** 1

Vernet Martín Paula ***6112** 1

Vidal Barceló Roger ***0814** 1

Vidal Nolla, Marc ***7248** 1

Vilà Aragonès Marina ***7225** 1

Virsea González, Sira ***0517** 1, 2

1 – No aporta la titulació requerida (Diploma de director/a d’activitats de lleure infantil  
i  juvenil  o Títol  de Tècnic/a Superior d’Animació Sociocultural  i  turística o certificat  
professional de direcció i coordinació d’activitats d’educació en el lleure infantil i juvenil 
(Decret 267/2016, de 5 de juliol de les activitats d’educació en el lleure en les quals  
participen menors de 18 anys)
2 – No aporta el Currículum Vitae
3 – Haver complert 18 anys d’edat.

4. Aprovar provisionalment el llistat d’admesos i exclosos dels aspirants per prendre part 
en  la  convocatòria  del  procés  selectiu  per  la  constitució  d’una  Borsa  de  treball  
d’especialista esportiu:

ADMESOS/ES

Cognoms, Nom DNI

INSCRIPCIÓ 

ROPEC

Fernández Gou Albert Oriol **1605*** NO

Julve Lara, Josep Maria **1614*** SI

Mas Molina Jaume **8687*** SI

Sánchez del Corral, Fernando ***6517** NO
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Serret Morales, Noemí ***1338** SI

Traver Ramos, Anna ***6966** NO

Vega Hurtado, Aitor ***9497** NO

Vidal Barceló Roger ***0814** SI

Els aspirants han de figurar al Registre Oficial de Professionals de l’Esport de Catalunya o en 

condicions d’obtenir-lo, en la data en què acabi el procés selectiu en curs.

EXCLOSOS

Cognoms, Nom DNI
MOTIU 

EXCLUSIÓ

Alcañiz Gil, Begoña **8823*** 1

Alday Ciurana, Daniel **9526*** 1 ,3

Andreu San Millan Elena **9787*** 1

Angrill Toledo Maria **7705*** 1

Arjona Cerrato, Yolanda **8909*** 1

Ayora Molina Adrià **0238*** 1

Badia Gibert, Irene **9379*** 1

Badia Gibert, Roger **9379*** 1

Benaiges Cots, Marc **9378*** 1

Borràs Nolla Júlia **9164*** 1

Bustos López Noèlia **4717*** 1

Carreras Nolla, Helena **8974*** 1

Casany Nicolas, Kyril **0860*** 1

Castellví Guillen Mar **4724*** 1

Cavallé Salvadó Pere **9769*** 1

Chàfer Coll, David **4715*** 1

Cuenca Dols Felip **0080*** 1

Fernández Flores, Soledad **8655*** 1

Fité Martínez, Altaïr **9401*** 1

García Escobero, Yésica **5823*** 1

Garcia Espigares, Paula **9347*** 1

Garcia Guindo, Maria Lourdes **8722*** 1

Garcia Zafra Judith **4721*** 1

Girona Piñol, Maria **4722*** 1

Graell Huguet, Irene **9169*** 1

Gutierrez Coll Meritxell **2776*** 1

Hernández Coulelas, Vanesa **9383*** 1

Hernández Florencio Victor **9416*** 1, 2
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Hernández Rubio, Judith **9526*** 1

Juncosa Clariana, Pol **1605*** 1

Lacatis Maria **2586*** 1

Liria Barreales Miquel **4552*** 1, 2

Llaveria Jiménez, Alejandro **9165*** 1

Lobato Guerrero, Patricia **7149*** 1

Llorens Vallverdú, Tatiana **9157*** 2

López Morancho Hugo **9307*** 1

Martí Barceló Cristina **9052*** 1

Marti Conejero Sara **9264*** 1

Martínez Nomen Carolina **9294*** 1

Martínez Ramírez, Marc **9743*** 1

Medina Sancho, Ángela **6644*** 1

Mesa Haro, Sílvia **1614*** 1

Mestre Mendoza, Marta **4725*** 1

Miró Saladié Estefania Andrea **4710*** 1

Moran Margalef, Ángel-Joan **9280*** 1

Moreno Borego Montserrat **7346*** 1

Muñoz Gómez Pablo **9357*** 1

Navarro Bargalló, Andrea **3716*** 1

Neve Rodríguez, Alessandro **1605*** 1

Olesti Borrell Marc **9788*** 1

Olivares Guirado Raul **9281*** 1

Padrell Ametlle Anna Maria **7344*** 1

Pallarés Pérez, Jèssica **9307*** 1

Paredes Ribes, Pau **9399*** 1

Pérez Garcia M Mercedes **8736*** 1

Piñol Bonet, Mireia **9369*** 1

Plaza Casajust Patricia **9301*** 1

Pujol Solé Anna **3697*** 1

Pujol Solé Marina ***3697** 1

Real Jiménez, Elodia ***0769** 1

Roca Gibert, Júlia Joann ***7208** 1

Rodriguez Cuadrado Laura ***2266** 1

Rom Aguiló, Ferran ***7006** 1

Rom Aguiló, Georgina ***7006** 1

Ruiz Engra, Caridad ***6542** 1

Salsench Mestre Irene ***8197** 1

Sánchez Aliste, Jennifer ***7964** 1

Solà Pàmies Laia ***2809** 1

Torres Espinola Andrea ***3160** 1

Triguero Castro, Eloy ***2314** 1
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Urisel Roca, Maria del Mar ***6572** 1

Vendrell Golorons, Sílvia ***2918** 1

Vernet Martín Paula ***6112** 1

Vidal Nolla, Marc ***7248** 1

Vilà Aragonès Marina ***7225** 1

Virsea González, Sira ***0517** 1, 2

1 – No aporta la titulació requerida (Titulació esportiva. Estar en possessió d’un títol en 
matèria esportiva que acrediti la capacitat tècnica de l’aspirant).
2 – No aporta el Currículum Vitae
3 – Haver complert 18 anys d’edat.

5. Els aspirants provisionalment exclosos tenen un termini de cinc dies hàbils a comptar 
des  de  l’endemà  de  la  publicació  al  taulell  d’anuncis  de  la  seu  electrònica  de 
Nostreserveis,  https://nostreserveis.eadministracio.cat per  a  fer  esmenes  o 
reclamacions, si escau.

6. Autoritzar la publicació d’aquesta llista provisional als taulells d’anuncis municipals, a la  
pàgina web de l’Ajuntament i a les dependències de les empreses municipals.

El vicepresident de l’Entitat Pública Empresarial 
de  Serveis i Obres
Enrique López González
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